LISA 19.6
Нарвская Паю школа

г. Л. Смирновой

директору

от _________________________________

проживающей(щего) по адресу:

ул. _________________________________

дом ________ кв. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в Дом ученика вашей школы _________(сына,дочь) _______________________________________________________________________

Обязуюсь приводить его (ее) к 7.45 по понедельникам и забирать по пятницам не позднее 18.00 (или уходить (сыну, дочери ) из Дома ученика самостоятельно).

А так же прошу разрешить __________________________ самостоятельно посещать занятия _________________________________________ по следующему графику:

	Понедельник

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

Телефоны _______________________________________

Подпись:

Дата